
2021 年 3 月 8 日

お客様 各位

労働金庫連合会

本会における新型コロナウイルス感染者の発生について

平素より、労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

2021 年 3 月 5 日（金）に本会（沖縄オフィス：沖縄県那覇市）に勤務する派遣職員１名が、新

型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

本会では、お客様と職員の安全確保を最優先し、所管保健所等の関係機関と連携のうえ、感染

拡大の防止に努めてまいります。

ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

また、感染者とそのご家族の人権尊重、個人情報保護にご理解いただきますよう、重ねてお願

い申し上げます。

１．本件を受けての対応

本会では、現時点で以下の対応を行っております。

（１）本会内において、当該職員の勤務状況・行動履歴を調査した結果、お客様および関係先の

方に濃厚接触者はいないと判断しております。

また、保健所より、濃厚接触者に該当するお客様および関係先の方はいないとの見解を得

ております。

なお、当該職員の最終出勤日は 3 月 4 日（木）であり、5 日（金）以降は出勤しておりま

せん。

（２）沖縄オフィスでは、3 月 5 日（金）に職場内の消毒を実施済です。

２．本件に関するお問合せ先

労働金庫連合会 総合企画部 電話番号：03-3295-9332（受付時間：平日 9:00～17:00）

以 上


